CCCCÂMARA ÂMARA ÂMARA ÂMARA MMMMUNICIPAL  DUNICIPAL  DUNICIPAL  DUNICIPAL  DE E E E NNNNOVA OVA OVA OVA LLLLARANJEIRASARANJEIRASARANJEIRASARANJEIRAS
EEEESTADO DO STADO DO STADO DO STADO DO PPPPARANÁARANÁARANÁARANÁ
CNPJ :95 .587.663/0001-60

Rua Rio Gr ande  do S u l ,  nº 2122,  Centr o – CEP:  85350-000
E-m ai l :  contato@cm nl.pr .gov .br

Fone:  (42)  3637-1202

DECRETO N.º 06/2015

DATA: 31/07/2015

Exonera, A PEDIDO, servidor público municipal ocupante de cargo de provimento

efetivo.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, A PEDIDO, o servidor público municipal Sr.

TALIS PEGORARO, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº. 10.784.664-6

SSP/PR e inscrito no CPF sob nº. 072.980.129-24 do cargo efetivo de Motorista, a partir de

31 de julho de 2015.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 31 de julho de 2015.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do

Paraná.

ERNA MULLER GOMES
Presidente da Câmara